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STOP

ZB55

Automat myjący ZAUBER® ZB55B przeznaczony jest do codziennej 
pielęgnacji małych i średnich powierzchni. 

Doskonale sprawdza się w szpitalach, szkołach, supermarketach, sklepach, 
halach sportowych, hotelach oraz zakładach produkcyjnych. 

To urządzenie posiada rewelacyjne osiągi, jeżeli chodzi o czas pracy maszyny 
- nawet do 5 godzin na jednym naładowaniu baterii. 

Maszyna przy tym jest wyjątkowo cicha (poziom hałasu na poziomie 58 dB(A)) 
oraz bardzo prosta i intuicyjna w obsłudze. 

Szereg zastosowanych w maszynie rozwiązań technicznych dla 
oszczędzania wody oraz środków chemicznych, sprzyjają zarówno ekologii 
jak i niskim kosztom eksploatacji. 

Powyższe właściwości ZB55B - stawiają ją na 1 miejscu wśród maszyn tego 
segmentu.

Automat szorująco- zbierający może być wyposażony w trakcję elektryczną 
(ZB 55 BT) lub występować bez trakcji (ZB 55 trakcja mechaniczna – napęd 
maszyny podczas pracy wymusza ruch obrotowy szczotki ).

AUTOMATY MYJĄCE PROWADZONE



DANE TECHNICZNE ZB 55B ZB 55BT

szerokość czyszczenia

szerokość ssawy

ilość szczotek

zbiornik wody czystej

zbiornik wody brudnej

zasilanie

czas pracy
wymiary (długość x szerokość x wysokość)

waga (bez baterii)
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do 5 do 4,5
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82 89,5
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WYPOSAŻENIE STANDARDOWEKOD

akumulator żelowy 120 Ah

prostownik wbudowany

DP00027

CD00022

PT00019

WG00005B

WG00006B

BLI755570

PLI20NL

PT00020E

SP027KW

szczotka standard PPL 0,7 

ZB55B / ZB55BT

guma przednia

guma tylna

prostownik li-ion zewnętrzny 20A

uchwyt na pad

akumulator kwasowy 90 Ah

akumulator li-ion

WYPOSAŻENIE OPCJONALNEKOD

wydajność m2/h 1950 1950

Wszelkie dane techniczne podane w katalogu mogą ulec zmianie, bez wcześniejszego poinformowania. 

www.zauber.pl

obroty szczotki rpm 155 155

ZB55B / ZB55BT

PT00019T

PT00019S

szczotka TYNEX

szczota miękka PPL 0,5

prostownik li-ion zewnętrzny 50APLI50NL
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